
 

Informacja o wyniku przetargu na zbycie nieruchomości 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (jednolity tekst Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Starosta Zielonogórski podaje do 
publicznej wiadomości informację o wyniku pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 
własność Skarbu Państwa. 
  

W dniu 14 stycznia 2016 r. o godz. 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Zielonej 
Górze odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki gruntowej 
niezabudowanej położonej w obrębie Leśniów Mały gmina Czerwieńsk, oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków działką nr 21/2 o powierzchni 0,2584 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej Nr ZG1E/00096764/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze Wydział 
VI Ksiąg Wieczystych. 

  
- cena wywoławcza  wynosiła – 39 000,00 zł  
- liczba osób dopuszczonych do przetargu - 1 
- liczba  osób niedopuszczonych do przetargu  - 0 
- cena osiągnięta w przetargu –  39 400,00 zł  
- nabywca –  Damian Olech 
  

Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty prawomocnego 
rozstrzygnięcia przetargu, tj. od dnia 22 stycznia 2016 r. do dnia 29 stycznia 2016 r.  
 
 
 
 
 
 
 
Zielona Góra, dnia 22 stycznia 2016 r. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 


